A prefeitura Municipal de Delfinopolis avisa aos interessados que foi autorizado e realizado o

processo Administrativo 1 41t202s, Dispensa o8ot2o25. Objeto: "AQUISICÃo DE MATERIAIS

tv|1i,,, pela empresa: SPORT STANCTA COMERCTO DE MATERIAL ESPORTIVOS LTDA'

CNPJ:07.393.559/OOOI'78 com o valortotal de R$ 55.141,30 (Cinquenta e cinco mil cento

e quarenta e um reais e trinta centavos conforme cotações em anexo'

Delfinopolir, ls t07 de 2025.

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1994 em